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AKTUALIZACJA

inwentaryzacji dendrologicznej

LEGENDA

drzewo do usunięcia :

martwe

zamierające

zagrażające

drzewo nie wymagające zabiegów

zmiana numeru drzewa

zmiana gatunku drzewa

drzewo pominięte w inwentaryzacji

Wykonał :

                   mgr inż. Jerzy Rachwald

dn. 8 sierpnia 2016 r.

377a

377b

406a

393a

444a

577a

926a

1283a

1035a

1003a

granica opracowania

rzędne wysokościowe

drzewo  z zasięgiem korony i numerem

ewidencyjnym w wieku powyżej 100 lat

drzewo  z zasięgiem korony i numerem

ewidencyjnym w wieku 70 - 100 lat

drzewo  z zasięgiem korony i numerem

ewidencyjnym w wieku do 70 lat

AKTUALIZACJA 2016 r.

104.53
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LEGENDA:

SKALA 1:500

NR DZ.EW. 6/12 obręb 0015

URZĄD MIASTA W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

PROJEKT BUDOWLANO - WYKONAWCZY

INWENTARYZACJA DENDROLOGICZNA

na terenie dz.ew. nr 6/12

PARK TRZECH KULTUR W TWIERDZY MODLIN

nr dz.ew. 6/12 obręb 0015

oraz część dz. nr ew. 10 obręb 0009

INWESTO Zenon Solczak

ul. Kopernika 9, 05-120 Legionowo

mgr inż.arch.kraj. Magdalena Bukowska

Skala             1:500 Data                03.2015
Nr rys.           2_1

INWESTOR

OBIEKT

NAZWA PROJEKTU

TYTUŁ RYSUNKU

WYKONAWCA

PROJEKTANT

nr uprawnień / branża

PROJEKTANT

branża

PODPIS PROJEKTANTA

PODPIS PROJEKTANTA

OPRACOWUJĄCEGO

mgr inż.arch. Katarzyna Białek

Wa-224/01/Architektura

SPRAWDZAJĄCY

nr uprawnień / branża

PODPIS

SPRAWDZAJĄCEGO

mgr inż.arch. Radosław Guzowski

44/01/OL/Architektura
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